
Biodiversiteitsprogramma Leiderdorp 2025-2035 

De raad van de gemeente Leiderdorp; 

  

gelezen het voorstel van 15 juli 2025, nr. Z/25/178079/407757; 

  

gezien het advies van het Politiek Forum van 8 september 2025; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t: 

  
1. Maatregel 2.3.3 te verwijderen uit het Biodiversiteitsprogramma 2025 – 2035 (pagina 75) “We 

stoppen met de verkoop van snippergroen”. 

2. Het Biodiversiteitsprogramma Leiderdorp 2025-2035 vast te stellen. 

3. De benodigde financiële middelen voor het uitvoeren van de maatregelen ad € 936.500 op te nemen 

in de begroting 2026 en meerjarenraming 2027-2035 conform de jaarschijven in de bijlage bij dit 

voorstel. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van Leiderdorp op 15 september 2025, 

de griffier, 

H.K.B. Fobler 

de voorzitter, 

T.C.M. Struik 

Nr. 2084 

GEMEENTEBLAD 2 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp 

Gemeenteblad 2026 nr. 2084 2 januari 2026 1 


